Ps>xesa MapguHa BnaauMupoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

19.05.2022

07.03.2022

07/09/22E

BM/09/04/22

BM/10/04/22

BM/11/04/2022

BM/12/05/22

BM/13/05/2022

02/03/22E

02/04/22E

03/02/22E

04/06/22E

05/06/22E

13/06/22

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

000 "OueHo4Hoe blopo
"IcknepT"

000 "OueHo4Hoe blopo
"IcknepT"

000 "OueHo4Hoe blopo
"IcknepT"

00O "OueHo4Hoe biopo
"ScknepT"

00O "OueHo4Hoe biopo
"3cknepT"

00O "OueHo4Hoe biopo
"ScknepT"

00O "OueHo4Hoe biopo
"3cknepT"

00O "OueHo4Hoe biopo
"ScknepT"

000 "OueHo4Hoe biopo
"ScknepTt"

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

20.05.2022

25.04.2022

01.06.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

16.05.2022

16.05.2022

05.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

CBepeHun

Ps>xxeBa MagnHa BnagnmMmmnpoBHa

002020

18.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

TC

npaso
MoJsib30BaHUs

1ky6. M
3aroToB/EHHON
ApeBecuHbl

1 ky6. M
3aroToBNAEHHON
LpeBeCcuHbl

1 ky6. M
3aroToBNEHHON
LpeBeCuHbl

1ky6. M
3aroToBNEHHON
LpeBeCcuHbl

1 ky6. m
3aroToBNEHHON
LpeBeCuHbl

1 ky6. m
3aroToBNEHHON
LpeBeCuHbl

1 ky6. m
3aroToB/EHHON
LpeBeCuHbl

1 ky6. m
3aroToB/EHHON
LpeBeCuHbl

1 ky6. m
3aroToB/EHHON
LpeBeCuHbl

1ky6. M
3aroToB/EHHON
LpeBeCUHBbI

1ky6. M
3aroToB/I€HHON
LpeBeCuHbI

nonsa B YK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBssneHune oueHO4YHOMI

AeATeNIbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBUXXNMOCTH,
OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka busHeca
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