

Ряжева Мадина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ряжева Мадина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		002020			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
19.05.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	20.05.2022	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
07.03.2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	25.04.2022	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества
07/09/22E	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	01.06.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ/09/04/22	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	20.04.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ/10/04/22	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	20.04.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ/11/04/2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	20.04.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ/12/05/22	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	16.05.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
БМ/13/05/2022	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	16.05.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
02/03/22E	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	05.04.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
02/04/22E	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	20.04.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
03/02/22E	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	20.04.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
04/06/22E	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	01.06.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
05/06/22E	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	01.06.2022	1 куб. м заготовленной древесины	рыночная	Оценка движимого имущества
13/06/22	ООО "Оценочное Бюро "Эксперт"	01.06.2022	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса